PORTARIA Nº 04903/2019

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA usa de suas

atribuições legais conforme a Lei Municipal n°503/2005 de 20 de janeiro de 2005.

.

RESOLVE,

Art. 1° DESIGNAR o Srª. EDINA VIEIRA DA SILVA na qualidade de

COORDENADORA PEDAGÓGICA vinculada a Secretaria de Educação do Município

de Itapiúna, para se deslocar até a cidade de Fortaleza-CE. Nos dias 29 de março, para

participar da REUNIÃO COM DIRETORIA DA UNCME-CE, sendo assim necessário

empenho, liquidação e pagamento de uma (01) diária no valor de sessenta reais (R$

60,00) a ser custeadas da Secretária Municipal de Educação do Município de Itapiúna.